



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1184]

नई दिल्ली, मंगलवार, जून 9, 2015/ ज्येष्ठ 19, 1937

No. 1184]

NEW DELHI, TUESDAY, JUNE 9, 2015/ JYAISTHA 19, 1937

इस्पात मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 मई, 2015

का.आ. 1510(अ).—केन्द्रीय सरकार, कारखाना अधिनियम, 1948 (1948 का 63), की धारा (2) के खंड (ढ) के पहले परंतुक के खंड (iii) के अनुसरण में घोषणा करती है कि निम्नलिखित सारणी के स्तंभ (1) में उल्लिखित व्यक्ति, जो उक्त सारणी के स्तंभ (2) की तत्स्थानी प्रविष्टि में उल्लिखित कारखानों के कार्यों का प्रबंध करने के लिए नियुक्त किए गए हैं, उक्त अधिनियम के प्रयोजन के लिए अधिभोगी समझे जाएंगे, अर्थात् :—

सारणी

क्रम संख्या	अधिकारी का नाम, पदनाम और पता	कारखाने का नाम और पता
	(1)	(2)
1.	श्री वल्लाभानेनी रामा कोटेश्वारा राव, उप महाप्रबंधक आई/सी, ग्रोथ प्रभाग और सेल ग्रोथ वर्क्स, कुल्ती, बंगला नं. 3, पार्क लेन, क्रिकेट मैदान के सामने, कुल्ती पुलिस स्टेशन, कुल्ती, जिला-बर्धवान, पश्चिम बंगाल-713343।	(1) सेल, ग्रोथ वर्क्स, कुल्ती, पी.ओ. कुल्ती, जिला-बर्धवान, अनुज्ञप्ति सं. 2, रजिस्ट्रीकरण सं. 3-बीडी/एक्स। (2) मोनबेरिया पंपिंग स्टेशन, सेल ग्रोथ वर्क्स, कुल्ती मोनबेरिया, पी.ओ. बाराकर, जिला-बर्धवान, अनुज्ञप्ति सं. 10597, रजिस्ट्रीकरण सं. 13-बीडी/एक्स/80। (3) कुल्ती-टाऊन मेन वाटर वर्क्स, सेल ग्रोथ वर्क्स, कुल्ती, पी.ओ. कुल्ती, पी.एस. कुल्ती, जिला-बर्धवान, अनुज्ञप्ति सं. 10602, रजिस्ट्रीकरण सं. 12-बीडी/एक्स/80।

[फा.सं. 8(24)/2015 सेल पी.सी]

सुनील बड़थवाल, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF STEEL**NOTIFICATION**

New Delhi, the 29th May, 2015

S.O. 1510(E).—In pursuance of clause (iii) of the first proviso to clause (n) of Section 2 of the Factories Act, 1948 (63 of 1948), the Central Government hereby declares that the person mentioned in column (1) of the following Table appointed to manage the affairs of the factories mentioned in corresponding entry in column (2) of said Table shall be deemed to be the occupier for the purposes of the said Act, namely:—

TABLE

Serial number	Name, designation and address of officer	Name and address of factory
	(1)	(2)
1.	Shri Vallabhaneni Rama Koteswara Rao, Deputy General Manager I/c, Growth Division and SAIL Growth Works, Kulti, Bungalow No. 3, Park Lane, Opposite Cricket Ground, Kulti Police Station, Kulti, District Burdwan, West Bengal-713343.	(1) SAIL Growth Works, Kulti, P.O. Kulti, District - Burdwan, License No.2, Registration No. 3-BD/X. (2) Monberia Pumping Station, SAIL Growth Works, Kulti Monberia, P.O. Barakar, District- Burdwan, License No. 10597, Registration No. 13-BD/X/80. (3) Kulti – Town Main Water Works, SAIL Growth Works, Kulti, P.O. Kulti, P.S. Kulti, District- Burdwan, License No.10602, Registration No. 12-BD/X/80.

[F. No. 8(24)/2015-SAIL-PC]

SUNIL BARTHWAL, Jt. Secy.